АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 сентября 2015г. № 3677

О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 23.01.2014 г. № 171 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Курского района Курской области»
Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 23.01.2014 г. № 171 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Курского района Курской области» и в целях уточнения состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Курского района Курской области, Администрация Курского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к постановлению Администрации Курского района Курской области от 23.01.2014 г. № 171 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Приложение 2 к постановлению Администрации Курского района Курской области от 23.01.2014 г. № 171 изложить в новой редакции (прилагается).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                            В.М. Рыжиков

Приложение 1

к постановлению Администрации

Курского района Курской области

от « 23 » января 2014 г. № 171

(в редакции постановления

Администрации Курского района

Курской области

от «04» сентября  2015 г. № 3649 )

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации

Курского района Курской области

Шестиперов О.В.        - заместитель Главы Администрации Курского района Курской области по вопросам ЖКХ и дорожной деятельности  (председатель комиссии)

Неведров В.Д.              - заместитель Главы Администрации Курского района Курской области по социальным вопросам (заместитель председателя комиссии)

Сначев В.Н.                  - начальник отдела по земельным правоотношениям и инвестиционной деятельности Администрации Курского района Курской области

Добренков А.Д.           - начальник отдела ГО и ЧС Администрации Курского района Курской области (секретарь комиссии)

Васютина Л.В.             - заместитель Главы Администрации Курского района Курской области по бюджету и налогам

Горякина О.Ф.             - начальник отдела социального обеспечения Администрации Курского района Курской области

Жиляев Р.Г.                 - начальник отдела по правовым вопросам   Администрации Курского района Курской области

Демьяненко Д.В.        - начальник отдела надзорной деятельности по г. Курску и Курскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Курской области (по согласованию)

Захаров В.С.                - заместитель начальника ОМВД России по  Курскому району (по ООП) (по согласованию)

Клыков Н.Н.                - начальник отдела военного комиссариата Курской области по Железнодорожному округу г. Курска и Курскому району (по согласованию)

Лебедева М.Г.              - главный государственный ветеринарный инспектор ОБУ «СББЖ Курского района» (по согласованию)

Личнов А.А.                - начальник отдела архитектуры Администрации Курского района Курской области

Мельников А.В.     - консультант по мобилизационной подготовке Администрации Курского района Курской области

Рождественская А.А. - начальник отдела культуры, по делам молодежи, физкультуры и спорта Администрации Курского района Курской области

Панибратов П.Н.         - начальник филиала ОАО «МРСК Центра - Курскэнерго» Курские РЭС (по согласованию)

Алябьев Н.М.              - начальник филиала ОАО «МРСК Центра - Курскэнерго» Бесединские РЭС (по согласованию)

Полянский С.П.           - главный врач ОБУЗ «Курская ЦРБ» (по согласованию)

Рассудовский А.В.      - ведущий специалист ГО и ЧС муниципального казенного учреждения «По обеспечению деятельности Администрации Курского района Курской области»

Буров В.Н.                   - консультант отдела по земельным правоотношениям и инвестиционной деятельности Администрации Курского района Курской области

Сапронов А.В.             - начальник отдела дорожной деятельности, транспорта и связи Администрации Курского района Курской области

Сорокина Т.А.             - начальник управления по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области

Приложение 2

к постановлению Администрации

Курского района Курской области

от « 23 » января 2014 г. № 171

(в редакции постановления

Администрации Курского района

Курской области

от «04» сентября  2015 г. № 3649 )

СОСТАВ

оперативного штаба комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Курского района Курской области

Неведров В.Д.              - заместитель Главы Администрации Курского района Курской области по социальным вопросам (старший оперативного штаба)

Добренков А.Д.           - начальник отдела ГО и ЧС Администрации Курского района Курской области (заместитель старшего оперативного штаба)

Сначев В.Н.                  - начальник отдела по земельным правоотношениям и инвестиционной деятельности Администрации Курского района Курской области

Горякина О.Ф.             - начальник отдела социального обеспечения Администрации Курского района Курской области

Жиляев Р.Г.                 - начальник отдела по правовым вопросам   Администрации Курского района Курской области

Демьяненко Д.В.        - начальник отдела надзорной деятельности по г. Курску и Курскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Курской области (по согласованию)

Захаров В.С.                - заместитель начальника ОМВД России по  Курскому району (по ООП) (по согласованию)

Личнов А.А.               - начальник отдела архитектуры Администрации Курского района Курской области

Мельников А.В.     - консультант по мобилизационной подготовке Администрации Курского района Курской области

Полянский С.П.           - главный врач ОБУЗ «Курская ЦРБ» (по согласованию)

Рассудовский А.В.      - ведущий специалист ГО и ЧС муниципального казенного учреждения «По обеспечению деятельности Администрации Курского района Курской области»

Буров В.Н.                   - консультант отдела по земельным правоотношениям и инвестиционной деятельности Администрации Курского района Курской области

Сапронов А.В.             - начальник отдела дорожной деятельности, транспорта и связи Администрации Курского района Курской области

Сорокина Т.А.             - начальник управления по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области